
令和 2 年(2020 年)4 月 22 日 

                                

 

滋賀県立長浜北星高等養護学校一日体験入学延期のお知らせ 
 

 

晩春の候、貴校の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校教育のため格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、表記の件につきまして、令和 2 年 4 月 3 日付滋長北星高養第 64 号及び令和 2 年 4 月 8 日付

滋長北星高養第 71 号にてご案内致しました本校に関わる一日体験入学を昨今の新型コロナウイルス

感染症の感染拡大防止及び滋賀県教育委員会からの指示を受けて、下記の通り実施を延期させていた

だきます。 

 

記 

 

行事名 

・一日体験入学（５月３０日実施予定）   実施を延期します。 

 

 

※今後の予定については、感染症等の状況を考慮して決定したいと思います。 

※一日体験入学の実施要項及び参加申込書は、本校ホームページからダウンロードしていだけるよう

にいたします。紙面で必要な場合はメールや電話等でご連絡いただけると中学校宛に送付させてい

ただきます。 

※一日体験入学の参加申込は、中学校を通じてお願いいたします。 

 

 

連

絡

先 

担当   教務課 

電話   0749-62-0920 

FAX   0749-62-0940 

メールアドレス hokusei-sh@pref-shiga.ed.jp 

mailto:hokusei-sh@pref-shiga.ed.jp

